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国家税务总局南宁市兴宁区税务局
2024 年第 2期非正常户公告

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非

正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

税务机关（签章）

2024 年 3 月 6 日



1

非正常户纳税人

编

号

纳税人识别

号
纳税人名称

法定

代表

人(负

责人)

姓名

身份

证件

种类

身份证

件号码
生产经营地址

非正常

户认定

日期

1
92450102MA5

MT62E8H

南宁市兹平电

动车专卖店
王兹平

居民身

份证

452323**

****0418

南宁市兴宁区三塘镇九

曲湾新街陈强德房屋 1

号铺面

2024-02

-01

2
91450100MA5

L3Y6N0N

广西有鑫缘汽

车服务有限公

司

李岚
居民身

份证

340827**

****1012

南宁市兴宁区邕武路

16-16 号广西花木篮珍

稀花木培育批发展示基

地区展示场地

2024-02

-01

3
91450100MA5

L4HL31F

广西极味轩餐

饮管理有限公

司

张光俊
居民身

份证

441422**

****5317

南宁市兴宁区上海路 64

号一、二层商铺

2024-02

-01

4
91450102MA5

N5F9R39

广西九鼎诺餐

饮管理有限公

司

黎亘
居民身

份证

452527**

****0010

南宁市兴宁区明秀东路

88号荣和山水绿城B2组

团地下室 B12018 号

2024-02

-01

5
91450103MA5

NAXWK9U

广西佰仕佳置

业有限公司
商邦明

居民身

份证

452122**

****155X

南宁市兴宁区苏州路 8

号嘉士摩根国际大楼正

门旁边房屋

2024-02

-01

6
92450102MAB

XAB4X7B

南宁市兴宁区

馨动园艺场
陆增强

居民身

份证

450121**

****2715

南宁市兴宁区邕武路

24-8 号邕武苗木花卉示

范园区 C区 10号

2024-02

-01

7
92450102MAC

FPWJP1K

南宁市兴宁区

若新信息服务

部

唐新坤
居民身

份证

452631**

****3011

南宁市兴宁区三塘镇雅

岭路 22 号虹桥新城小区

C83 铺

2024-02

-01

8
91450102MA5

N7KK664

广西美周农业

开发有限公司
周志盛

居民身

份证

452802**

****0011

南宁市兴宁区昆仑大道

169 号金桥农产品批发

市场 27号楼 03B 号

2024-02

-01

9
91450102MA5

N7GNY3Y

广西丰华电影

放映有限公司
唐华

居民身

份证

522128**

****5678

南宁市兴宁区昆仑大道

15 号大嘉汇汇金城购物

中心 A区四层

2024-02

-01

10
92450103MA5

LPNR22D

南宁市冬梅饰

品店
赖冬梅

居民身

份证

450721**

****5884

南宁市兴宁区朝阳街道

明秀东路 65号

2024-02

-01

11
92450102MAB

QXX3F20

南宁市兴宁区

润瑞园林花木

场

黄金丽
居民身

份证

450802**

****312X

南宁市兴宁区三塘镇那

况村甘村坡 25-2 号房屋

及地块

2024-02

-01
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12
91450100MAB

WFT787D

广西法玛尔科

技有限公司
林业聪

居民身

份证

440823**

****2474

南宁市兴宁区苏州路 15

号一层商场-1181 号商

铺

2024-02

-01

13
91450100MAB

WCWJC8A

南宁达鸿餐饮

管理有限公司
曾洁玉

居民身

份证

450122**

****7012

广西壮族自治区南宁市

兴宁区民生路 131 号绿

都商厦商住楼 1106 号

2024-02

-01

14
92450102MAA

7M1UR6L

南宁市兴宁区

依家铺餐饮店
李宇捷

居民身

份证

450803**

****7319

南宁市兴宁区燕子岭路

4号南宁师范大学长堽

校区内 3号商铺

2024-02

-01

15
92450102MA5

PEGKN4E

南宁市兴宁区

潇湘服装服饰

经营部

程湘
居民身

份证

430203**

****6022

南宁市兴宁区鸡村大鸡

9队 1号

2024-02

-01

16
91450102MA5

NCTFP1Q

广西亚青环保

科技有限公司
陆金平

居民身

份证

450222**

****2617

南宁市兴宁区昆仑大道

58号盛天东郡 1号楼 1

单元 1005 号

2024-02

-01

17
91450100MA5

NE0R565

广西艺之杰建

筑工程有限公

司

游杰
居民身

份证

421083**

****3971

南宁市兴宁区虎邱西路

二巷 12-4 号一楼西面铺

面

2024-02

-01

18
91450100MAB

RRB8P4J

广西南宁奈斯

物流服务有限

公司

雷敏
居民身

份证

431024**

****0617

南宁市兴宁区兴宁区南

梧路 129 号沙江河美食

广场 A区 10 号铺

2024-02

-01

19
92450102MA5

N8JAG7U

南宁市微单助

力自行车经营

部

梁新贤
居民身

份证

452129**

****2318

南宁市兴宁区中华路 34

号第一间

2024-02

-01

20
91450100MA5

NNTLH4Q

广西绿恩农资

有限公司
黄焯荣

居民身

份证

441802**

****1137

南宁市兴宁区昆仑大道

138 号广西海湾农资综

合市场铺面 4排 17 号

2024-02

-01

21
91450102MA5

NNLWQ65

广西泡泡绿色

投资发展有限

公司

张静静
居民身

份证

411330**

****4860

南宁市兴宁区秀厢大道

103号澳华花园50号楼3

单元 202 号

2024-02

-01

22
91450100MA5

P3CGT7Y

广西如德建筑

工程有限公司
张济益

居民身

份证

452824**

****5958

南宁市兴宁区昆仑大道

169 号金桥农产品批发

市场 31号楼 28号

2024-02

-01

23
91450100MA5

P91U527

广西佰悦商贸

有限公司
刘倍源

居民身

份证

450922**

****0930

南宁市兴宁区大乌路 28

号中海·国际社区 13 号

楼 2单元三层 309 号房

2024-02

-01

24
91450102MA5

PERB681

广西雄南粮油

有限公司
艾海霞

居民身

份证

130406**

****2169

南宁市兴宁区昆岭路 9

号海尔·四季绿城 12 号

楼三十二层 3205 号房

2024-02

-01

25
91450100MA5

Q5MTX1B

南宁卓瑞劳务

有限公司
邓鑫

居民身

份证

450324**

****4910

广西壮族自治区南宁市

兴宁区兴宁区

2024-02

-01

26
91450100MA5

QFDP57P

广西南宁市洁

华轩装饰工程
李苗华

居民身

份证

450981**

****394X

南宁市兴宁区秀厢大道

103 号澳华花园 2号楼

2024-02

-01



3

有限公司 2-23 号

27
91450102MA5

QK2T764

南宁霆臧商贸

有限公司
杨涛

居民身

份证

362426**

****6411

广西壮族自治区南宁市

兴宁区朝阳街道南宁市

兴宁区中华路 47号旧六

栋 2单元 106 号

2024-02

-01

28
91450100MA5

PK3751E

广西贝壳能源

投资有限公司
蔡泉进

居民身

份证

350322**

****1012

南宁市兴宁区昆仑大道

995 号嘉和城温莎北郡

19 栋 2 单元二十三层

2302 号房

2024-02

-01

29
91450100MA5

PLM5J07

广西发到家大

润发投资发展

有限公司

王春权
居民身

份证

450923**

****0399

南宁市兴宁区玉蟾路 5

号鑫利华家园 7号楼二

层商场

2024-02

-01

30
91450102MA5

PQU3H02

广西发到家大

润发投资发展

有限公司兴宁

分公司

刘德福
居民身

份证

452528**

****8272

南宁市兴宁区玉蟾路 5

号鑫利华家园 7号楼二

层商场

2024-02

-01

31
91450102MA5

PXKY0XG

广西汇鑫工程

管理有限公司
覃肖

居民身

份证

450121**

****4825

南宁市兴宁区朝阳路 9

号步行街广场 1112 号

2024-02

-01

32
91450100MA5

QDETH2D

广西南宁鸿健

商贸有限公司
梁爱容

居民身

份证

445323**

****2146

南宁市兴宁区明秀东路

178 号江宇·世纪城 7号

楼三十层 3003 号房

2024-02

-01

33
91450102MA5

QEFM90E

广西骏驰环保

设备有限公司
朱国兴

居民身

份证

370181**

****111X

广西壮族自治区南宁市

兴宁区大鸡村 3队 51 号

2024-02

-01

34
92450102MA5

L1A649R

南宁市良安建

材店
林建金

居民身

份证

450122**

****3057

南宁市兴宁区昆仑镇昆

仑卫生院斜面对面

2024-02

-01

35
45010033076

2331

广西大同春医

药科技有限公

司

吴金鹏
居民身

份证

450881**

****3815

南宁市兴宁区九曲湾农

场七分场 120 号

2024-02

-01

36
91450100799

740877D

广西南宁正高

贸易有限责任

公司

易丽容
居民身

份证

330327**

****3848

南宁市济南路 17－3 号

大和平商贸批发城第 A

层 A1604 号商铺

2024-02

-01

37
91450102098

3413472

广西南宁联航

文化传播有限

责任公司

文会萍
居民身

份证

430821**

****8028

南宁市兴宁区朝阳路 66

号万茂钻石广场 11 层

A21 号房

2024-02

-01

38
91450102MA5

KDMR23X

广西南宁市星

雅广告有限公

司

覃本良
居民身

份证

452123**

****6118

南宁市兴宁区邕武路二

塘坡东里 221 号

2024-02

-01

39
91450128MA5

QKN423Y

广西乾升劳务

有限责任公司
李美霖

居民身

份证

450922**

****4624

广西壮族自治区南宁市

兴宁区人民中路 6号人

民商厦 1207 号

2024-02

-01
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40
91450102MAA

7JY1204

广西南宁市卓

誉珠宝有限公

司

廖银英
居民身

份证

450121**

****336X

广西壮族自治区南宁市

兴宁区朝阳路 68号金山

广场 3层 313 号铺面

2024-02

-01

41
92450102MAA

7W7QP50

南宁市兴宁区

良木樱苑花卉

销售工作室

黄萍
居民身

份证

450102**

****0548

南宁市兴宁区友爱路 4

号 5栋 3单元 206 号房

2024-02

-01

42
92450102MAC

A0HPH2E

南宁市兴宁区

梁娟蔬菜批发

部

梁丽榕
居民身

份证

450902**

****2089

南宁市兴宁区昆仑大道

169 号金桥江南果菜交

易中心炒货加一区 516

档位

2024-02

-01

43
91450100MAC

C9E1G42

广西八桂泉鱼

餐饮有限公司
吴剑璠

居民身

份证

450621**

****4029

广西壮族自治区南宁市

兴宁区昆仑大道 995 号

嘉和城布洛可三区 7栋

地下一层至一层

B119(布-D1033 上层、下

层)

2024-02

-01

44
91450105315

9699754

南宁市鄂展广

告有限公司
游杰

居民身

份证

421083**

****3971

南宁市兴宁区虎邱西二

巷 8-13 号

2024-02

-01

45
45010519610

411004301

南宁市永宁家

禽店
黄意婷

居民身

份证

450105**

****0043

南宁市济南路 17号交易

场 1楼活鸡行 4号

2024-02

-01

46
91450102086

54629XG

广西南宁市粮

一运贸易有限

公司

谢勇强
居民身

份证

450103**

****2033

南宁市兴宁区上海路 8

号盛世·联邦广场 1108

号

2024-02

-01

47
91450102MAA

7FM4M9C

广西锦江楼餐

饮连锁有限公

司

蔡贤能
居民身

份证

452524**

****3819

广西壮族自治区南宁市

兴宁区明秀东路 125 号

综合商业办公大楼第一

层 1005 号铺

2024-02

-01

48
92450102MA5

LUTHA88

南宁市皖雅建

材经营部
张敬斌

居民身

份证

340323**

****561X

南宁市昆仑大道747号A

区 8 号（原九曲湾农场二

砖厂内）

2024-02

-01

49
91450102MA5

KE0019H

南宁凯之晨科

技有限公司
赵振舟

居民身

份证

452123**

****1053

南宁市兴宁区南梧路

200号东沟岭金禾湾9号

楼 Z-905 号杂物房

2024-02

-01

50
92450102MA5

N28NKXG

南宁市卢家人

餐厅
卢道才

居民身

份证

450923**

****6717

南宁市华东路 45-19 号

铺面

2024-02

-01

51
92450102MAA

7E8A380

南宁市兴宁区

君凯石材经营

部

廖昨兴
居民身

份证

441227**

****2139

南宁市兴宁区秀厢大道

103号澳华花园25号楼2

单元 902 号

2024-02

-01

52
91450102MAA

7FDAX27

广西裕凌氏环

保科技有限公

司

凌金平
居民身

份证

432522**

****7887

南宁市兴宁区邕武路 23

号林科院旧大门对面金

焰燃气站旁 19 号铺面

2024-02

-01
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53
92450102MAB

QCFT28Y

南宁市兴宁区

芳草园林花木

场

曾群芳
居民身

份证

452522**

****3145

南宁市兴宁区三塘镇那

况村甘村坡 25 号及地块

2024-02

-01

54
91450100MAA

7P04Q6F

广西星熊网络

技术有限公司
甘淞文

居民身

份证

452123**

****551X

广西壮族自治区南宁市

兴宁区苏州路 15号一层

商场-1267 号商铺

2024-02

-01

55
92450102MAA

7FCG83C

南宁市兴宁区

豪淇花木场
方盛森

居民身

份证

450121**

****4270

南宁市兴宁区昆仑镇八

塘村那湴荒田

2024-02

-01

56
91450100MA5

LA28G7D

广西英宁拓思

校外托管服务

有限公司

莫家发
居民身

份证

452424**

****1654

南宁市兴宁区邕武路

3-2号 3层 2-3号会议室

2024-02

-01

57
92450102MA5

MK91G7A

南宁市成林肉

铺
林振玉

居民身

份证

450902**

****1756

南宁市兴宁区明秀东路

明秀东农贸市场

2024-02

-01

58
91450102MAC

QPHPF75

广西庆辉智润

商贸有限公司
覃斌

居民身

份证

452701**

****0933

广西壮族自治区南宁市

兴宁区民生路 131 号绿

都商厦商住楼 906、908、

909、912、913、915、916

号东方优创孵化器 A区

-A098 号

2024-02

-01

59
91450100MAC

M84767A

广西剑锋理发

设备有限公司
李纪伟

居民身

份证

430581**

****4271

广西壮族自治区南宁市

兴宁区人民东路 158 号

置地广场 B座 1713 号

2024-02

-01

60
91450100MAB

TKPGM2J

南宁汇波企业

咨询有限公司
王波明

居民身

份证

450121**

****3635

南宁市昆仑大道 95 号大

嘉汇东盟国际建材家居

城 1号楼 4楼 A-409

2024-02

-01

61
92450102MAB

W8X6P21

南宁市兴宁区

人从众便利店
劳冬玲

居民身

份证

450721**

****4002

南宁市兴宁区三塘镇降

桥村一组梁桂秋、周越清

的房屋

2024-02

-01

62
92450100MA7

AKTEP0K

南宁市兴宁区

晶装建材经营

部

李晶晶
居民身

份证

440923**

****3782

南宁市兴宁区邕武路 8

号鹏岱3D建材家居城13

栋 1 层 06-1 号

2024-02

-01

63
91450102564

035444M

广西南宁东太

利电子科技有

限公司

吴云
居民身

份证

432524**

****0925

广西壮族自治区南宁市

兴宁区朝阳街道办事处

望州路 298 号广西万里

国际南宁汽配城 A区

A303 号商铺

2024-02

-01

64
91450102MA5

N01UM06

广西南宁普照

商贸有限公司
蒋玉秀

居民身

份证

452327**

****1641

南宁市兴宁区昆仑大道

995 号嘉和城温莎小镇 2

栋 2单元 2303 号

2024-02

-01

65
91450102MA5

NDQFP9T

南宁乔昔环境

工程有限公司
于继磊

居民身

份证

372926**

****1417

南宁市兴宁区昆仑大道

5号大嘉汇东盟国际商

贸港汽车用品配件广场

第33号楼第四层第419、

2024-02

-01
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420-1 号

66
91450102MA5

NBAQ26A

南宁捞满源餐

饮服务有限责

任公司

杨建华
居民身

份证

452528**

****2015

南宁市兴宁区青云街 18

号南宁万达商业广场 A

座 4层商场(南宁印象

城)第 A栋第四层第

MA-L4-42/56/57 号商铺

2024-02

-01

67
91450102MA5

NYNMX5U

南宁市风云传

媒有限公司
印宗远

居民身

份证

522229**

****561X

南宁市兴宁区公园路 6

号 3楼 307、308、309

号

2024-02

-01

68
91450102MA5

PDLEKXL

广西南宁市仲

合建设工程有

限责任公司

蒙仲明
居民身

份证

452101**

****1217

南宁市兴宁区东州路 1

号保利山水怡城怡景园

1栋 A单元 1005 号

2024-02

-01

69
92450102MA5

LD8B40Q

南宁市第一元

便捷酒店
黄正能

居民身

份证

450111**

****2110

南宁市兴宁区昆仑大道

329 号

2024-02

-01

70
91450102MA5

NYA5T9K

南宁展光建材

有限公司
刘荣光

居民身

份证

452132**

****2799

南宁市兴宁区秀厢大道

103 号澳华花园中心花

园广场 3号

2024-02

-01

71
91450102MA5

P6M8N0W

广西葵熙商贸

有限公司
刘岳

居民身

份证

430621**

****0470

南宁市兴宁区明秀东路

125 号综合商业办公大

楼第十层 XH-1013-1014

“商务秘书企业（南宁舟

云商务秘书有限公司）托

管”

2024-02

-01

72
91450102MA5

P6BLK9H

广西怡鑫家禽

孵化有限公司
邱月华

居民身

份证

452127**

****0963

南宁市兴宁区三塘镇兴

东禽苗饲料兽药市场 9

栋 28号一楼

2024-02

-01

73
92450102MA5

P6K2GXW

南宁市兴宁区

田泽建材经营

部

罗艳琼
居民身

份证

452323**

****2224

南宁市兴宁区秀厢大道

103 号澳华花园 10号楼

10-78 号、10-79 号商铺

2024-02

-01

74
91450102MA5

PCGLU76

南宁宏莱食品

有限公司
许国林

居民身

份证

440783**

****0398

南宁市兴宁区长堽路

179 号盛天果岭 12号楼

2407 号

2024-02

-01

75
91450102MA5

PK8BH9B

广西众诚食良

智慧农业有限

公司

周祥银
居民身

份证

362126**

****0037

南宁市兴宁区昆仑大道

169 号南宁金桥农产品

批发市场 9栋 10 号

2024-02

-01

76
91450102MA5

PW08X43

广西鹏宁工程

科技有限公司
李家旗

居民身

份证

450702**

****8466

南宁市兴宁区南梧路 6

号瀚林山水源 3号楼三

十一层 3106 号房

2024-02

-01

77
92450102MA5

PUJPM34

南宁市兴宁区

佳丁电动车行
朱志贤

居民身

份证

330825**

****0235

南宁市兴宁区中华路瑞

康医院宿舍至中华友爱

路口便民商街 15-16-17

2024-02

-01
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号铺面

78
91450102MA5

QAGTA4G

广西雅建装饰

工程有限公司
覃玉建

居民身

份证

452127**

****0059

南宁市兴宁区兴东路 99

号南宁市东沟岭综合农

贸市场 02号楼 101 商铺

2024-02

-01

79
91450108MA5

QB5QQ19

广西启盟贸易

有限公司
覃启宏

居民身

份证

452626**

****0399

南宁市兴宁区燕子岭北

四里 36 号

2024-02

-01

80
91450100MA5

PF5QH9K

广西信合供应

链管理有限公

司

许达艳
居民身

份证

452802**

****3317

南宁市兴宁区邕武路 20

号山渐青高层住宅 10 号

楼 1单元十层 1002 号房

2024-02

-01

81
91450100MA5

PM9UA6F

广西宇媛商务

信息咨询有限

公司

潘序军
居民身

份证

452328**

****2733

南宁市兴宁区南梧路

318 号畅春湖山庄兴东

路 7号

2024-02

-01

82
91450102MA5

PPC4116

广西南宁品胜

蓝学校外托管

服务有限公司

黄国敏
居民身

份证

450122**

****281X

南宁市兴宁区秀厢大道

103 号澳华花园物流大

道独栋103号 104号 203

号 204 号 303 号 304 号

403 号 404 号

2024-02

-01

83
91450102MA5

PXNDA6Q

广西汇高明信

息科技有限公

司

罗思日
居民身

份证

450121**

****123X

南宁市兴宁区朝阳路 9

号步行街广场 1112 号

2024-02

-01

84
91450100MA5

Q34U169

广西货郎物流

有限公司
任礼勇

居民身

份证

510524**

****3755

南宁市兴宁区昆仑大道

5号大嘉汇·东盟国际商

贸港汽车新主题商业城

第 33 号楼第二层第

238-2、239 号

2024-02

-01

85
91450100MA5

Q6YE126

广西喜科建筑

工程有限公司
黄振喜

居民身

份证

450122**

****3115

南宁市兴宁区温泉路 19

号国悦·九曲湾碧湖园 3

号楼 2单元二十七层

2705 号房

2024-02

-01

86
92450102MA5

LG5X73W

南宁市钦大建

材经营部
郭镇河

居民身

份证

450703**

****2733

南宁市兴宁区三塘镇东

街 259 号

2024-02

-01

87
92450102MAA

7DYDWX3

南宁市兴宁区

拉克丝信息咨

询工作室

黄燕秋
居民身

份证

450111**

****0027

南宁市兴宁区明秀东路

110 号 6楼 601 室

2024-02

-01

88
91450102MAB

Q76347N

广西南宁好店

宝信息科技有

限责任公司

蒋毅
居民身

份证

450105**

****1517

广西壮族自治区南宁市

兴宁区南宁市兴宁区民

主路 6-6 号阳光新都 C

栋 23 层 2311 号房、14

层 1411 号房“商务秘书

企业”（广西安诚倍联商

务秘书有限公司）托管

2024-02

-01
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89
91450108MAA

7PBEA96

广西医培教育

科技有限公司
刘聪

居民身

份证

430425**

****0375

南宁市兴宁区昆仑大道

15 号大嘉汇汇金城 2号

楼十四层 1403 号办公室

2024-02

-01

90
91450102MA5

Q42AK4B

广西发到家大

润发投资发展

有限公司第二

分公司

王春权
居民身

份证

450923**

****0399

南宁市兴宁区大乌路 29

号中海国际社区悦公馆

S12号商业一层115号商

铺

2024-02

-01

91
91450102MA7

B5AW67R

南宁市桂霸生

态农业科技有

限公司

石胜福
居民身

份证

451221**

****0417

南宁市兴宁区济南路 27

号永泰大厦四层 402 号

房

2024-02

-01

92
91450100MAA

7CDMF5C

广西庆景产业

投资有限公司
唐志豪

居民身

份证

450327**

****241X

南宁市兴宁区望州路北

二里 26 号 A 段虎丘村七

组场地 B区 36号

2024-02

-01

93
91450100MAA

7EB817B

广西硕满农林

有限责任公司
梁宜善

居民身

份证

452126**

****1816

广西壮族自治区南宁市

兴宁区玉蟾路 5号鑫利

华家园1号楼1单元十六

层 1603 号房

2024-02

-01

94
91450100MAA

7H1MX71

广西新知科技

有限公司
曾智俊

居民身

份证

441424**

****3136

广西壮族自治区南宁市

兴宁区民主路北三里 4

号望仙坡综合大楼（银海

大厦）B10 号-02

2024-02

-01

95
91450100MAB

Q6D6X7F

广西邦远人力

资源有限公司
谢显朝

居民身

份证

520201**

****3650

广西壮族自治区南宁市

兴宁区民生街道苏州路

15号一层商场--1150 号

商铺

2024-02

-01

96
92450102MAA

7E3RM8K

南宁市兴宁区

毛豆宠物美容

铺

黄龙荣
居民身

份证

452122**

****3312

南宁市兴宁区长堽路

101-1 号人和莱茵花语 2

号楼 138 号

2024-02

-01

97
91450100576

848637W

南宁市普善贸

易有限公司
庞鸿杰

居民身

份证

452502**

****7531

南宁市快速环道秀厢大

道 99 号南宁快速环道建

材装饰机电批发市场的

C2-21、22、23 号铺面

2024-02

-01

98
91450102052

740510A

广西南宁曼施

商贸有限公司
刘大华

居民身

份证

360121**

****6110

南宁市兴宁区济南路

17-3 号大和平商贸批发

城 7层 025 号

2024-02

-01

99
91450100348

504314C

广西基兴投资

有限公司
林凤

居民身

份证

511304**

****0426

南宁市兴宁区长堽路三

里一巷 23 号碧桂园星荟

3号楼一层 111 号商铺

2024-02

-01

100
92450102MAC

JRH8X0M

南宁市兴宁区

正茂化妆品店
蒋季均

居民身

份证

450121**

****4850

南宁市兴宁区四夏路 2

号南宁恒大华府 7号楼

商业一层 106 号商铺

2024-02

-01
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101
91450103330

759490M

广西南宁市迷

上定制商贸有

限公司

梁炎
居民身

份证

450981**

****3215

南宁市兴宁区民生路

131 号绿都商厦商住楼

906、908、909、912、913、

915、916 东方优创孵化

器 A区-A015 号

2024-02

-01

102
91450102094

638354K

广西南宁银山

禽业发展有限

公司

卢积佳
居民身

份证

450722**

****5393

南宁市兴宁区三塘镇四

塘社区兴东禽苗饲料兽

药市场 12A 栋 23 号

2024-02

-01

103
91450102056

005900U

南宁市正旗资

产管理有限公

司

黄开鹏
居民身

份证

452802**

****1212

南宁市望州路北二里２

６号３栋２单元３０１

号房

2024-02

-01

104
91450102330

65383XK

南宁市创谈商

贸有限责任公

司

李振意
居民身

份证

452131**

****0373

南宁市兴宁区人民东路

３３号澳门街９１１号

2024-02

-01

105
91450100MA5

K9FAWXW

广西农企联农

业有限公司
钟云海

居民身

份证

452822**

****0613

南宁市兴宁区朝阳路 66

号钻石广场 14 层 A11 号

2024-02

-01

106
91450102MA5

KC4Y665

广西帅匠装饰

工程有限公司
郑兆梅

居民身

份证

441423**

****1017

南宁市兴宁区玉蟾路 6

号金源城金源悦峯 17 号

楼 1单元 2805 号

2024-02

-01

107
91450102MA5

KCJ1Q0M

南宁市康鹤源

商贸有限公司
宁冬平

居民身

份证

430202**

****4059

南宁市兴宁区友爱南路

8号金之岛城市广场A座

8层 0802 号房

2024-02

-01

108
91450100MA5

KXF7692

广西华佳畜牧

业有限公司
卢积佳

居民身

份证

450722**

****5393

南宁市兴宁区三塘镇四

塘社区兴东市场8栋29、

30 号

2024-02

-01

109
91450102MA5

L1QX87J

广西南宁绿城

春色园林工程

有限公司

陆海旭
居民身

份证

450121**

****2757

南宁市兴宁区鸡村长岭

四队 39 号

2024-02

-01

110
91450100MA5

K9MA23W

广西富柏力贸

易有限公司
顾力

居民身

份证

452526**

****4738

南宁市兴宁区秀厢大道

169 号金源·橘子郡 F区

F-215 号商铺

2024-02

-01

111
92450102MA5

MC6BP2Y

南宁市时刻创

新办公家具经

营部

李蕾
居民身

份证

620123**

****3223

南宁市兴宁区望州南路

188 号香樟林住宅小区

11栋 2 单元 1407 号

2024-02

-01

112
91450100MA5

KE02117

广西前溢来投

资有限公司
毛利元

居民身

份证

430581**

****1517

南宁市中华路 17号六楼

商务吧场地

2024-02

-01

113
91450102MA5

KG5XX5A

广西南宁市宝

展贸易有限公

司

罗延
居民身

份证

452501**

****4415

南宁市兴宁区细鸡村 7

队 40-1

2024-02

-01


